Zap. St. ceste Zacetek Potek ceste Konec Dolzina Namen Preostala
st. ali ceste ali ceste ali ceste v uporabe dolzina
odseka odseka odseka obg¢ini ceste
(vm) v sosednji
obcini
(vm)
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 835300 JP 833100 STRUKOVCI - SKAKOVCI (PREK LEDAVE)RIII 715 0.328 MP 0.430
2. 833100 LC 197010 TOPOLOVCI -
ZGORNJI STRUKOVCI LC333020 0.782 MP 1.744
3. 854020 JP 833160 DOMAJINSKI VRH -
DOMAJINCI LC333030 2.178 MP 0.240
4. 530010 LC 197010 TOPOLOVCI -
POKOPALISCE MRLISKA VEZA 0.410 MP
5. 530020 JP 833100 TOPOLOVCI - BEZNOVCI JP833120 1.218 MP
6. 530030 JP 530010 TOPOLOVCI-DOMAJINCI LC333030 0.710 MP
7. 530040 JP 854020 DOMAJINSKI VRH -
KRASCI (HARI) LC197010 0.645 MP
8. 530050  JP854020 DOMAJINSKI VRH
DO HISE H. 8T. 54 0.582 MP
9. 530060 JP 854020 DOMAJINCI NA BREGU -
DO HISE H. 8T. 56 0.360 MP
10. 530070  JP 854020 DOMAJINCI NA BREGU -
DO HISE H. ST. 0.115 MP
11. 530080  JP 854020 DOMAJINCI - VADARCI JP833150 0.342 MP
12, 530090 LC 354060 GERLINCI - SOMBOTEL H. ST. 0.173 MP
13. 530100  LC 354060 GERLINCI - PRI GORI G.C. 905 0.935 MP
14. 530110  LC 030010 GERLINCI - KOVAC H. 8T. 54 1.750 MP
15. 530120 LC 030010 GERLINCI - MUHIC H. 8T. 0.307 MP
16. 530130 LC 354120 JAUKOV BREG-GOMBOC H. ST. 55 0.515 MP
17. 530140 LC 354120 GERLINCI -
SEMENOVE GRABE H. 8T. 45 0.225 MP
18. 530150 LC 354120 GERLINCI - DO HISE H.ST. 2 0.140 MP
19. 530160 LC 354120 GERLINCI - DO HISE H.S8T. 4 0.165 MP
20. 530170  LC 354060 VESTERGOMBA-BARBER RII 717 1.050 MP
21. 530180  LC 354060 GOBCOV BREG-DO HISE H. ST. 107 0.475 MP
22. 530181  JP 530180 GOBCOV BREG-DO HISE H. 8T. 99 0.125 MP
23. 530190 Rl 717 GERLINCI-GOMBOC-
DO HISE H. ST. 0.649 MP
24. 530200 LC 030010 GERLINCI -
PROTI SEMENOVI GRABI LC354120 0.560 MP
25. 530210 Rl 717 KOROVCI - GUTMAN RIl 717 0.980 MP
26. 530220 LC 354060 GORNJI KRASCI -
PO BREGU RIl 440 0.676 MP
27. 530230 JP 530220 GORNJI KRASCI -
PO BREGU DO HISE H. 8T. 0.295 MP
28. 530240  RIl 440 KRASKI VRH DO HISE H. 8T. 0.148 MP
29. 530250 LC 197010 KRASCI - KMECKI
TURIZEM - KOS H. 8T. 50 0.105 MP
30. 530260 LC 030020 G. CRNCI - PROTI
DOMAJINCI LC354120 0.706 MP
31. 0530261 LC 354120 G. CRNCI - V NASELJE
ROMOV H. 8T. 39 0.225 MP
32. 530270  LC 030020 G.CRNCIDOH. ST. 32 A H. ST. 32A 0.460 MP
33. 530280 Rl 717 CANKOVA -
PROTI HANKOVI H. ST. 88B 1.086 MP
34, 0530281 JP 530281 DO FUKSA H. ST. 88 0.106 MP
35. 530290  RIl 440 CANKOVA-BREG DO HISE H. 8T. 63 0.251 MP
36. 530300  RIl 440 CANKOVA-POD BREGOM JP530310 0.501 MP
37. 530310  RIl 440 CANKOVA -
PROTI POKOPALISCU RIl 440 0.801 MP
38. 530320  RIl 440 CANKOVA - SOLA
SKOZI NASELJA H.ST. 74D 0.378 MP
39. 0530321 530320 CANKOVA-V NASELJU RII 717 0.115 MP
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530330

530340
530350

530360
530370
530380
530390
530500
530510
530520
530530
530540
530550
530560

530570

0530571
530580

530590
530600
530400
530410
530420
530430

530450
0530451
530460

0530461
530440

530470

0530452

0530453

0530454

530480

530490

0530491

530610

530620

530630

530640

530650

530660

530670

530680

530690

530700
0530701

RIl 440

RIl 440
RIll 715

Rl 715
RIl 440
RIl 440
RIl 440
LC 030030
LC 030030
LC 030030
LC 269010
LC 269010
LC 269010
RIl 440

JP 530560

RIl 440
RIl 441

RIl 441
RIl 441
JP 530450
JP 833040
JP 530410
JP 530 420

G1/3
JP 530450
LC 269010

JP 530460
RIl 441

RIl 441
JP 530450
JP 530450
JP 530450
RIl 440

JP 530480
H. 8T. 52
RIl 440

RIl 440

RIl 440

LC 030040
RIl 440
G1/3
G1/3
G1/3
G1/3

G1/3
530700

CANKOVA -
V NASELJU DO HISE
SKAKOVCI-DO CAHUKA
SKAKOVCI -

NASELJE DO HISE
SKAKOVCI-STARI MLIN
KRAJNA - DO FLISARJA
KRAJNA V NASEKJU
KRAJNA DO HISE
KRAJNA DO HISE
KRAJAN DO HISE
KRAJNA - GASILSKI DOM DO HISE
VANCA VAS - V NASELJU
VANCA VAS

VANCA VAD DO HISE
GEDEROVCI - SOLA -
CRPALKA

GEDEROVCI- V NASELJU-
OD SPLE

GEDEROVCI DO HISE
RANKOVCI - GOSTILNA
MAJCAN DO HISE
RANKOVCI V NASELJU DO HISE
RANKOVCI DO IGRISCA
RANKOVCI V NASELJU
PUZEVCI - BOREJCI
BOREJCI V NASELJU
BOREJCI V NASELJU DO
KANALA LEDAVA

TISINA - RANKOVCI
TISINA - VANCA VAS
TISINA - DEPONIJA -
TROPOVCI

TROPOVCI
GEDEROVCI-POKOPALISCE
-SODISINCI

KRAJNA - POKOPALISCE -
MRLISKA VEZICA
RANKOVCI DO HISE
RANKOVCI DO HISE
RANKOVCI V NASELJU
SODISINCI - RECEK -
MURSKI PETROVCI
SODISINCI V NASELJU
SODISINCI - NASELJE
SODISINCI V NASELJU
DO HARIJA H.

SODISINCI V NASELJU
DO HISE

MURSKI PETROVCI DO
CVSP (policija)

MURSKI PETROVCI -
PETANJCI

PETANJCI SCAP DO HISE
G. PETANJCI V NASELJU
PRED MOSTOM DO HISE

G. PETANJCI V NASELJU

PRI MOSTU DO HISE

G. PETANJCI DO KOCETA
HISA

SREDNJI PETANJCI DO HISE
SREDNJI PETANJCI DO HISE
SREDNJI PETANJCI DO KONCA
NASELJA

H.ST. 15
CAHUK

H.ST. 53A
RIl 440

H. 8T. 74
RIl 440

H. 8T. 78
H. 8T. 54
H. ST. 24
H. 8T. 26
LC 269010
RIl 441
H.8T. 2

RIl 441

RIl 440
H. ST. 28

H. 8T 29
H. ST.
IGRISCE
RIl 441

LC 269010
JP 530410

LEDAVA
RIl 441
LC 296010

LC 269140
G1/3

JP 530
MR. VEZA
H. 8T. 45
H. 8T. 60
JP 530453
LC 030040
RIl 440

JP 530490
H. 8T. 27
H. 8T. 30
OBJEKT

G1/3
H. 8T. 128

H. ST.
114 A

H.ST. 112

-
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KONEC NASELJA
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0.110
0.318
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0.187
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0.731
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0.421

0.984
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0.935
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0.117
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0.232
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0.600

1.377
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530710

530720
530730
530740

530750
530760
530770
530780
530790

530800
530810
530820
0530821

530830
530840
0530841
530840
530850
0530851
0530852
0530853
0530854
530860
0530861
530870
0530871
530880
530890

530900
530910
530920
530930
530940
0530941
530950
0530942

530960
530970

G 1/3

G 1/3
G 1/3
G 1/8

LC 030040
G1/3

JP 530450
LC 269010
LC 269010

LC 269130
LC 269130
LC 269130
JP 530820

JP 530820
LC 269130
JP 530840
LC 030070
LC 030070
JP 530850
JP 530850
JP 530850
LC 030050
LC 030070
H.ST. 27

LC 030070
H.ST. 14D
LC 030070
LC 030070

LC 030070
LC 030070
LC 030070
LC 030070
LC 030070
JP 530940
JP 530940
JP 530940

G 1/3
LC 269010

DOLJNI PETANJCI -
SPOMINSKI PARK

DOLJNI PETANJCI DO HISE
TISINA DO HISE

TISINA DO DREVESNICE
OGRAJE

TISINA DO HISE

TISINA DO HISE

TISINA ZA SOLO

TISINA - SOLSKA ULICA
TISINA - SOLSKA ULICA ZA
OBCINSKI OBJEKT

MURSKI CRNCI DO HISE
MURSKI CRNCI DO HISE
MURSKI CRNCI DO HISE
MURSKI CRNCI DO HISE
STEVILKA 60

MURSKI CRNCI DO HISE
MURSKI CRNCI DO HISE
MURSKI CRNCI DO HISE
GRADISCE DO HISE
GRADISCE V NASELJU
GRADISCE DO HISE
GRADISCE V NASELJU
GRADISCE DO HISE
GRADISCE - KMECKI TURIZEM
GRADISCE V NASELJU NA G1
GRADISCE OD H. ST. 27
GRADISCE V NASELJU NAD VASJO
GRADISCE OD HISE 14 D
GRADISCE DO HISE
TROPOVCI - KOLESAR.
ULICA DO HISE

TROPOVCI - KOLESAR.ULICA
DO HISE

TROPOVCI - KOLESAR.
ULICA DO HISE

TROPOVCI - KOLESAR.
ULICA DO HISE

TROPOVCI - K MOKOSU

H. STEVILKA

TROPOVCI - KRIZNA ULICA DO HISE

KONEC ASFALTA
H.ST. 1

H.S8T. 73

VRATA

0.270

H. ST.31D

H. ST.27A

LC 296010

H. ST. 20

G1/3

H. ST.65B
H.ST. 1
H. ST. 54

LC 269130
H.ST. 271
H.ST.
H.ST. 33E
H.ST. 49D
LC 030050
H. 8T. 50
LC 030050
H. ST. 60
DO OGRAJE
G1/3

JP 530860
G1/3

JP 530870
H. ST. 26

H. ST. 103
H. ST. 63
H. ST. 58
H. ST. 45

H.8T.7
H.ST. 13

TROPOVCI - KRIZNA ULICANA G 1/3 G 1/3
TROPOVCI - OBRTNA ULICA DO HISE H. §T. 15

TROPOVCI - KRIZNA ULICA DO HISE
TROPOVCI - MEJNA ULICA DO HISE
TISINA DO HISE

H. ST. 16
H. ST. 31
H. ST. 6A

0.120
0.301
0.425

MP
0.65
0.245
0.358
0.85

0.165
0.78

0.274

0.468

0.225
0.488
0.372
0.52
0.174
0.410
0.130
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0.151
0.100
0.317
0.112
0.415
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